[image: image1.jpg]

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АПТЕКАРСКИЙ ОСТРОВ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

(пятый  созыв)

197022, Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, дом.5, тел/факс 234-95-93

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
№ 1/5
25  февраля  2015 г.

«Об утверждении перечня должностей муниципальной службы

Муниципального  Совета МО МО Аптекарский остров,

предусмотренного статьей 12 Федерального закона

от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»

В соответствии с п.4 Указа Президента Российской Федерации от 21.07.2010 г. № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального Закона  «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Санкт-Петербурга от 23.09.2009 г. № 420-79 «Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге», Федеральным Законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Устава муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы Муниципального Совета муниципального образования муниципального округа Аптекарский остров, предусмотренный статьей 12 Федерального Закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (далее Перечень), при увольнении с которых граждане, замещавшие названные должности, обязаны соблюдать ограничения при заключении ими трудового или гражданско-правового договора, согласно Приложению №1 к настоящему Решению.

2. Довести до лиц, замещающих указанные должности, включенных в Перечень, информацию об установленных законодательством ограничениях, налагаемых на гражданина, замещающего и замещавшего должность в Муниципальном Совете, включенную в Перечень.

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на Главу муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета М.Ю. Приплада.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия

Председателя Муниципального Совета

М.Ю. Приплад

Приложение к Решению

Муниципального Совета

муниципального образования

муниципального округа

Аптекарский остров от 25.02.2015 г. № 1/5

ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ
Муниципального Совета муниципального образования

муниципального округа Аптекарский остров,

предусмотренный статьей 12 Федерального Закона

от 25.12.2008 г.  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

1. Глава муниципального образования.

2. Главный бухгалтер Муниципального Совета.

3. Специалист первой категории Муниципального Совета.

2